令和 ５年 ９月２７日

城陽市議会議長

  小松原 一 哉 様

                     総務常任副委員長

                        並 木 英 仁

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 43号
城陽市火災予防条例の一部改正につ

いて
原案可決 適  当

令和 ５年 ９月２７日

城陽市議会議長

  小松原 一 哉 様

                     建設常任委員長

                        乾   秀 子

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 44 号 市道路線の廃止について 原案可決 適  当

議案第 45 号 市道路線の認定について 認  定 同  上